
Ogłoszenie nr 540066917-N-2020 z dnia 20-04-2020 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 530446-N-2020 

Data: 09/04/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,

Krajowy numer identyfikacyjny 15524960100000, ul. Al. Jerozolimskie  181 C, 02-222  Warszawa,

woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 4921134, 4921135, e-mail zampubl@urpl.gov.pl, faks

224 921 149. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.urpl.gov.pl/pl/042020dostawa-zainstalowanie-

wdro%C5%BCenie-licencjonowanego-oprogramowaniado- obs%C5%82ugi-dokumentacji-3 oraz

https://urpl.ezamawiajacy.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6) 

Punkt: 2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-04-17, godzina: 10:00 (pierwotnie) oraz po 1. zmianie ogłoszenia

o zamówieniu Data: 2020-04-21, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-04-24, godzina: 10:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6) 

Punkt: 5) 



W ogłoszeniu jest: Wymagane od wykonawców dokumenty określone w pkt 3 i 5 SIWZ, w tym

OFERTĘ, należy złożyć w formie elektronicznej na platformie dostępnej pod adresem

https://urpl.ezamawiajacy.pl (Oferty > Dodaj dokument) w terminie upływającym w dniu 17

kwietnia 2020 r. o godzinie 10:00. Zamieszczając pliki na platformie wykonawca nadaje im

nazwy odpowiadające zawartości danych plików oraz umożliwiające identyfikację ich

przeznaczenia. Załączając dany dokument/plik (ew. kilka plików w ramach zip) wykonawca

oznacza czy jest on „Jawny”, tj. nie zawiera tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o

zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, czy jest to dokument „Tajny”, tj. stanowi tajemnicę

przedsiębiorstwa w rozumieniu ww. przepisów. Dokumenty stanowiące tajemnicę

przedsiębiorstwa wykonawca składa/załącza w odrębnym pliku (ew. w kilku plikach w ramach

zip) z zaznaczeniem polecenia „Tajne”. Wczytanie załącznika następuje poprzez polecenie

„Dodaj”. Złożenie oferty wraz z wymaganymi dokumentami (załącznikami) następuje poprzez

polecenie ZŁÓŻ OFERTĘ. Potwierdzeniem prawidłowo złożonej dokumentacji ofertowej jest

komunikat systemowy „Oferta złożona poprawnie” oraz raport wygenerowany z zakładki

„Oferty”. O terminie ww. złożenia decyduje czas pełnego przeprowadzenia procesu na

platformie. Po zapisaniu pliki zostają zaszyfrowane na platformie. W dniu 17 kwietnia 2020 r. w

siedzibie zamawiającego o godzinie 10:30 rozpocznie się jawne otwarcie ofert (dokumentacji

ofertowych), przy czym kodowanie i czas odbioru danych powoduje, że plik załączony i

zapisany przez wykonawcę na platformie, widoczny jest jako zaszyfrowany w formacie

kodowania UTF8, a otwarcie pliku zawierającego ofertę możliwe jest po upływie ww. terminu

otwarcia ofert poprzez odszyfrowanie przez zamawiającego plików/ofert złożonych przez

wykonawców na platformie. Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę stanowi data

oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany według czasu lokalnego serwera

synchronizowanego odpowiednim źródłem czasu. 

W ogłoszeniu powinno być: Wymagane od wykonawców dokumenty określone w pkt 3 i 5

SIWZ, w tym OFERTĘ, należy złożyć w formie elektronicznej na platformie dostępnej pod

adresem https://urpl.ezamawiajacy.pl (Oferty > Dodaj dokument) w terminie upływającym w

dniu 24 kwietnia 2020 r. o godzinie 10:00. Zamieszczając pliki na platformie wykonawca nadaje

im nazwy odpowiadające zawartości danych plików oraz umożliwiające identyfikację ich

przeznaczenia. Załączając dany dokument/plik (ew. kilka plików w ramach zip) wykonawca

oznacza czy jest on „Jawny”, tj. nie zawiera tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o

zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, czy jest to dokument „Tajny”, tj. stanowi tajemnicę

przedsiębiorstwa w rozumieniu ww. przepisów. Dokumenty stanowiące tajemnicę



przedsiębiorstwa wykonawca składa/załącza w odrębnym pliku (ew. w kilku plikach w ramach

zip) z zaznaczeniem polecenia „Tajne”. Wczytanie załącznika następuje poprzez polecenie

„Dodaj”. Złożenie oferty wraz z wymaganymi dokumentami (załącznikami) następuje poprzez

polecenie ZŁÓŻ OFERTĘ. Potwierdzeniem prawidłowo złożonej dokumentacji ofertowej jest

komunikat systemowy „Oferta złożona poprawnie” oraz raport wygenerowany z zakładki

„Oferty”. O terminie ww. złożenia decyduje czas pełnego przeprowadzenia procesu na

platformie. Po zapisaniu pliki zostają zaszyfrowane na platformie. W dniu 24 kwietnia 2020 r. o

godzinie 10:30 rozpocznie się jawne otwarcie ofert (dokumentacji ofertowych), przy czym

kodowanie i czas odbioru danych powoduje, że plik załączony i zapisany przez wykonawcę na

platformie, widoczny jest jako zaszyfrowany w formacie kodowania UTF8, a otwarcie pliku

zawierającego ofertę możliwe jest po upływie ww. terminu otwarcia ofert poprzez odszyfrowanie

przez zamawiającego plików/ofert złożonych przez wykonawców na platformie. Oznaczenie

czasu odbioru danych przez platformę stanowi data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany

według czasu lokalnego serwera synchronizowanego odpowiednim źródłem czasu. 


